
Zápis ze schůze VV TJ 6. 1. 2020.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal
Omluven: 

 
1) Došlá pošta:

- MŠMT – neuznalo námitky vznesené J. Vykydalem a 20. 12. 2019 zaslalo 
   rozhodnutí o zamítnutí dotace Můj klub 2019.

- Závěr: -  J. Vykydal využil nabídku BTS o pomoci a zaslal jim 
 rozhodnutí MŠMT s ostatními doklady

- JMK – zastupitelstvo na zasedání 12. 12. 2019 neschválilo žádost o dotaci 
z důvodu nesplnění požadavků dotačního programu – výsledek byl 
dosažen v neolympijské sportu/disciplíně 

- Závěr: VV TJ konstatuje, že žádost TJ Rapid byla již podruhé vyřazena. 
   Obrátil se na K. Fantovou s žádostí o pomoc. Ta sdělila, že   
   žádostí bylo 3x více než byl finanční limit. Proto došlo 
   k podstatnému vyřazení žadatelů.

2) Kontrola úkolů a různé: 

 - Členské otázky:
- Za členy TJ Rapid Brno byli k 1. 1. 2020 schváleni Jan Růžička a Aleš 

Peška.

- V kandidátské lhůtě zůstávají: Šeliga Teodor. Myšková Ema, Komendová 
Kateřina, Richterová Ludmila, Diviš Lukáš, Haklová Jana, Marek Filip, 
Neckařova Martina, Piňosová Kristýna, Vokřálová Amálie, Stoklásková 
Zdeňka, Linda Pešková, Hübel Petr, Kateřina Sidorová, Miroslav Sidor, 
Jana Šidlová a Achilleas Vangelas

        
- J. Vykydal podal informaci o postupu prací na Projektu dostavby loděnice:

- J. Vykydal se 5. 12. 2019 zúčastnil tiskové konference MMB  
   k investicím pro oblast sportu v r. 2020 a podal sdělovacím    
   prostředkům zprávu o stavu prací na projektu TJ Rapid
- 10. 12. 2019 proběhla druhá prohlídka areálu loděnice pro 
   zájemce o dodavatele stavby
- J. Vykydal, P. Kučera a J. Skřepek se 20. 12. 2019 zúčastnili 

jednání komise pro výběrové řízení. Komise vybrala ze tří 
zájemců nabídku firmy WELLCO Brno s. r. o. Nabídka 
obsahovala několik drobných odlišností. Proto byl uchazeč 
vyzván, aby do 10. 1. 2020 upřesnil svoji nabídku.

- J. Vykydal oznámí výsledek výběrového řízení na MŠMT 



a MMB. Tím bude splněna poslední dotační podmínka pro 
uchazeče investiční dotace

- ZMB na svém zasedání 10. 12. 2019 schválilo 30% investiční 
   dotaci pro TJ Rapid Brno ve výši 5 944 000 Kč, 
   za předpokladu, že projekt bude schválen v investičním   
   dotačním programu MŚMT

- Závěr:  - VV TJ bere na vědomí zprávu o postupu prací na projektu
   dostavby loděnice TJ Rapid Brno a výsledek výběrového řízení
- VV TJ potvrzuje firmu WELLCO Brno s. r. o jako dodavatele   
   stavby a ukládá J. Vykydalovi postupovat dle dotační směrnice

- J. Vykydal podal informaci o vývoji účtu TJ k 31. 12. 2019:
 - Po úspěšném vyúčtování dotací a proplacení startovného 
   závodníkům TJ za r. 2019 činil zůstatek 258 589, 91 Kč
-  oddáleny byly pouze 2 výdaje za práce na projektu:

- 72 500 Kč firmě RTS za organizaci výběrového řízení
- 38 500 Kč ing. Ručné - úhrada za zpracování projektu 
   statiky 

- J. Vykydal – informace o stavu čerpání a vyúčtování dotací v r. 2019:
- a) Investiční dotace MMB 40 000 Kč na nákup lodního motoru
- Závěr: Splněno. J. Vykydal provedl vyúčtování v květnu 2019 

- b) Krajská dotace 97 500 Kč pro P. Kučeru a K. Chalupníkovou. 
Zbývá doúčtovat (K. Chalupníková 6185 Kč a 25 804 Kč P. Kučera)
– celkem 31 989 Kč
- Závěr: Splněno. J. Vykydal provedl vyúčtování na JMK ve 

      Stanoveném termínu. Provedl doúčtování 
            s K. Chalupníkovou a P. Kučerou

- c) Dotace MŠMT „Můj klub“ – předpoklad - 51 700 Kč nebyla  
           přidělena. 20. 12. 2019 (!!) jsme od MŠMT dostali zamítnutí
- Závěr: Dotace nebyla přidělena

- d) Dotace MMB 60 000 Kč na provoz a údržbu
- Závěr: Splněno. Vyúčtování provedl  J. Vykydal

- e) Dotace MMB 38 000 Kč „Zabezpečení celoroční a závodní 
činnosti mládeže“. Náklady musí vzniknout 1. 1. 2019 – 31. 3. 2020.
- Závěr: Vyúčtovat do 20. 4. 2020. Vyúčtování provede

   J. Vykydal.

- f) Dotace MMB 29 500 Kč „ Talentovaná mládež“. Náklady musí   
      vzniknout 1. 1. 2019 – 31. 12. 2019. 
- Závěr: Splněno. Vyúčtování provedl J. Vykydal. 



- J. Vykydal připravil a odeslal na KSJ podklady pro vyúčtování nákladů za 
   závod KP Jm kraje ve výši 4 603 Kč.

- Závěr: Dotace KSJ 4 603 Kč byla již převedena na účet TJ 

- J. Vykydal: na základě evidence sportovního materiálu TJ Rapid je potřeba  
   připravit návrh na jeho přidělení pro sezónu 2020

f) Závěr: P. Vrána připraví návrh. Na jaře se provede inventarizace
             Materiálu

- J. Vykydal: předal na Avar Jacht lodní motor Yamaha 9,9 na servisní opravu

- J. Skřepek: M. Mikulec požádal o zapůjčení prkna Bic Techno na sezónu 2020
g) Závěr: VV TJ se zapůjčením souhlasí

 
- Akce na loděnici:  - 11. 1. 2020 návštěva KKK ČSJ na loděnici

 

Příští zasedání VV TJ se uskuteční 3. 2. 2020.

Zapsal J. Vykydal


